
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   354 30/12/11

ACQUISTO CANCELLERIA E RILEGATURA QUOTIDIANI BIBLIOTECA COMUNALE 
IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO                                      
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Visto  che per assicurare il  regolare funzionamento dei servizi  della Biblioteca 
Comunale si rende necessario assumere impegni sulle spese correnti, ripartiti tra i 
competenti capitoli del bilancio 2011;

Premesso che  si  rende  necessario  la  rilegatura  dei  quotidiani  “Il  Mattino”  e 
l’acquisto di materiale di cancelleria;

Visto che la  Ditta  BUONO di  Giovanni  Buono ha già  provveduto negli  anni 
passati a rilegare i quotidiani della nostra Emeroteca;

Vista l’offerta trasmessa dalla citata Ditta pari ad €. 40,00 + IVA 21% per ogni 
volume da rilegare e dato atto che il lavoro consiste nella ordinazione, pressatura, 
cucitura  su  tre  spaghi  con filo  refe,  dorso  in  tela  canapa con stampa  e piatti 
rivestiti in carta roma, per un importo complessivo di €. 872,00 compreso IVA;

Vista l’offerta trasmessa dalla Ditta IL PAPIRO di Serra Sergio per l’acquisto di 
materiale di cancelleria, ecc. per un importo complessivo di €. 179,00 compreso 
IVA;

Rilevata l’opportunità di provvedere recependo la valutazione di congruità del 
Responsabile del procedimento,  Istruttore direttivo Marialuciana Puopolo, sulle 
offerte di cui sopra;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del  30 
Gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di  impegnare,  per  la  premessa  causale,  sul  capitolo  di  spesa  714.03  cod. 
1050102 del bilancio 2011, le somme di seguito indicate:

- Lavoro di rilegatura quotidiani     €.    872,00  Ditta BUONO di Buono Giovanni
- Acquisto materiale di cancelleria  €.   179,00   Ditta IL PAPIRO di Serra Sergio

Di affidare la fornitura ed il servizio di rilegatura alle ditte indicate;

Di  trasmettere  il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL 
di cui al D. Lgs. N. 267/2000.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

10/01/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


